РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
<<Ростовский государственный университет путей сообщения))

(ФгБоу впо ргупс)

прикАз

,r,,//r, -,,s. dL .9 2014 r.

Об установлении ра:}мера
оплаты за обучение

Ростов-на-Дону

Ns /"* е ,.
" . ,'a/,lo..

29.|2.2012 Ns27З-ФЗ кОб образовании в Российской Федерации)> и в соответствии с
пунктом 8.17 Устава ФГБОУ ВПО РГУПС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 1-е полугодие (семестр) 20l4l|5 учебного года дJuI
студентов, обучающихся в ЛТЖТ - филиале РГУПС с оплатоЙ стоимости обучения
по договорам с физическими и (или) юридическими лицами следующие размеры
оплаты:

ль
пl
п

Код наименование
специальности

Стоимость по
очной форме

обучения (рубJ

Стоимость по
заочной форме
обучения (руб.)

l, кчпс 2-4 кчпс 1 кчпс 2-4 Kvnc
1 2з,02.06 Техническая эксплуатация

подвижного состава железных дорог
17500 l 1600

l9062з Техническrш эксплуатация
подвижного состава железных дорог

l7500 1 1600

2 2з,02.01 Организация перевозок и управление
на транспорте (по видалл)

l7500 1 1600

190701 Организация перевозок и управление
на транспорте (по вида:rл)

l 7500 1 1600

2. Главному бухгалтеру ЛТХtТ - филиала РГУПС вести контроль и учет
поступления денежных средств в соответствии с настоящим приказом.

3. Щиректору ЛТЖТ - филиала РГУПС контролировать своевременную оплату
за обучение студентами, обуrающимися по договорам с оплатоЙ стоимости
обучения физическими и (или) юридическими лицами.

Первый проректор {r--е=:--

На основании части 3 статьи 54 и статьи 101 Федерального закона от

А.В. Челохьян

Разослать: УД, УПФ, УИ, филиалы-1, Т.В. Дудина

Т.В.,Щудина
14 з4